

Räkan Film AB

559425-2677

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Ericsson, Styrelseledamot

2025-06-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom film, foto och annan konstnärlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Hägersten.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-08 - 2023-12-31
Nettoomsättning	294 240	551 038
Resultat efter finansiella poster	-87 081	105 347
Soliditet (%)	23	46

Omsättningen har minskat med mer än 30% då bolaget haft färre uppdrag under året och inte varit lika aktivt som föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	82 492	107 492
Balanseras i ny räkning		82 492	-82 492	0
Årets resultat			-87 081	-87 081
Vid årets utgång	25 000	82 492	-87 081	20 411

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	82 492
Årets resultat	-87 081
Summa	-4 589

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-4 589
Summa	-4 589

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-03-08
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		294 240	551 038
Övriga rörelseintäkter		0	1 477
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		294 240	552 515
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 533	-135 013
Personalkostnader	2	-179 252	-313 356
Summa rörelsekostnader		-381 785	-448 369
Rörelseresultat		-87 545	104 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		471	1 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-9
Summa finansiella poster		464	1 201
Resultat efter finansiella poster		-87 081	105 347
Resultat före skatt		-87 081	105 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 855
Årets resultat		-87 081	82 492

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 425	26 715
Övriga fordringar		44 692	14 286
Summa kortfristiga fordringar		60 117	41 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		28 711	191 283
Summa kassa och bank		28 711	191 283
Summa omsättningstillgångar		88 828	232 284
Summa tillgångar		88 828	232 284
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		82 492	0
Årets resultat		-87 081	82 492
Summa fritt eget kapital		-4 589	82 492
Summa eget kapital		20 411	107 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 464	3 806
Övriga skulder		39 953	120 986
Summa kortfristiga skulder		68 417	124 792
Summa eget kapital och skulder		88 828	232 284

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Råkan Film AB, 559425-2677
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Ericsson
Erik Ericsson
Styrelseledamot
2025-06-16